
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа № 17 
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области (ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск)

ПРИКАЗ 

10.07.17 №  142      -  у

О зачислении обучающихся в 
 ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск
          

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации
от 22.01.2014г. № 32 г. Москва «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования»,  Правил  приема  на  обучение  по  образовательным  программам  начального
общего,  основного  общего  образования  в  ГБОУ  ООШ  №  17  г.  Новокуйбышевска,
утвержденных  приказом  директора  от  15.01.2015года  №  17-од  и  на  основании  личного
заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск на обучение по образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  образования  с  01.09.2017  г.
следующих граждан:

№ Ф.И.О. Дата рождения Класс Регистрационный  номер
заявления

1 Б-67 20.01.10 1 #36413/С3/17071013634

2 К-102 13.07.10 1 #36413/С3/170707313

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        


